
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 Aviso de Desistência Recursal da Empresa Borges e Lima 

Construções Eireli - Tomada de Preços N° 07.002/2018-TP. 
 

 
 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2T9EJ0QF0QXD0WRSBQ+PWG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 12 de Abril de 2018 • Ano VI • Nº 954



Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2T9EJ0QF0QXD0WRSBQ+PWG

Quinta-feira
12 de Abril de 2018
2 - Ano VI - Nº 954



Re: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.002/2018 – TP.PP CONTRATAA ATT ÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EDIFICAÇÃO ONDE SERÁ
INSTATT LADA A BASE DO BATAA ATT LHÃO DO RAIO, NA SEDE DO
MUNICÍPIO, PAPP RA RONDA, AÇÕES OSTENSIVAVV S E
INTENSIVAVV S_RESULTLL ATT DO DO JULGAMENTO DA HABILITATT ÇÃO.

Boa tarde,
não temos interesse em interpor recurso,
segue em anexo declaração.

De: LICITATT ÇÃO SÃO BENEDITO <licitacaosb@hotmail.com>
Enviado: quinta-feira, 12 de abril de 2018 14:57
Para: Borges e Lima Construções Eireli
Assunto: Re: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.002/2018 – TP. CONTRATAA ATT ÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
EDIFICAÇÃO ONDE SERÁ INSTATT LADA A BASE DO BATAA ATT LHÃO DO RAIO, NA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA RONDA, AÇÕES
OSTENSIVAS E INTENSIVAS_RESULTLL ATT DO DO JULGAMENTO DA HABILITATT ÇÃO.

Visando a celeridade processual, consultamos vossas senhorias sobre o interesse em interpor recurso ou
abdicação do prazo.
Caso vossas senhorias não tenham interesse em interpor recurso, marcaremos a sessão para abertrr ura dos
envelopes de propostas de preços para às 10h de amanhã, dia 13.04.2018.

De: Borges e Lima Construções Eireli <borgeselima@live.com>
Enviado: quinta-feira, 12 de abril de 2018 15:54
Para: LICITATT ÇÃO SÃO BENEDITO
Assunto: Re: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.002/2018 – TP. CONTRATAA ATT ÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
EDIFICAÇÃO ONDE SERÁ INSTATT LADA A BASE DO BATAA ATT LHÃO DO RAIO, NA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA RONDA, AÇÕES
OSTENSIVAS E INTENSIVAS_RESULTLL ATT DO DO JULGAMENTO DA HABILITATT ÇÃO.

Boa tarde,
e-mail recebido.

De: LICITATT ÇÃO SÃO BENEDITO <licitacaosb@hotmail.com>
Enviado: quinta-feira, 12 de abril de 2018 12:12
Para: Borges e Lima Construções Eireli; milhas.cs@gmail.com

Borges e Lima Construções Eireli <borgeselima@live.com>

qui 12/04/2018 16:21

Para:LICITATT ÇÃO SÃO BENEDITO <licitacaosb@hotmail.com>;

1 anexos (133 KB)

declaração são benedito.pdf;

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2T9EJ0QF0QXD0WRSBQ+PWG

Quinta-feira
12 de Abril de 2018
3 - Ano VI - Nº 954



Assunto: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.002/2018 – TP. CONTRATAA ATT ÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
EDIFICAÇÃO ONDE SERÁ INSTATT LADA A BASE DO BATAA ATT LHÃO DO RAIO, NA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA RONDA, AÇÕES
OSTENSIVAS E INTENSIVAS_RESULTLL ATT DO DO JULGAMENTO DA HABILITATT ÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 07.002/2// 018 – TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIVV ÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EDIFICAÇÃO ONDE SERÁ INSTALADA A
BASE DO BATALHÃO DO RAIO, NA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA RONDA, AÇÕES OSTENSIVAVV S E INTENSIVAVV S.

Prezados, encaminhamos em anexo a AtAA a da sessão da TP supra, na qual ambas as certrr amistas foram
consideradas habilitadas.
Como vossas senhorias apenas enviaram os envelopes, abre-se o prazo recursal.
Visando a celeridade processual, consultamos vossas senhorias sobre o interesse em interpor recurso ou
abdicação do prazo.
Caso vossas senhorias não tenham interesse em interpor recurso, marcaremos a sessão para abertr ura dos
envelopes de propostas de preços para às 10h de amanhã, dia 13.04.2018.

Gratos.

À empresa BORGES E LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJPP : 03.987.529/0001-39
Tianguá-CE
Obs: com cópia para a licitante M.C. RODRIGUES SERVIÇOS EIRELI - ME

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2T9EJ0QF0QXD0WRSBQ+PWG

Quinta-feira
12 de Abril de 2018
4 - Ano VI - Nº 954


		2018-04-12T16:22:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




